1
Gerätestecker-Kombielemente mit Netzfilter DG12https://www.schurter.com /PG06
EMV-Produkte
IEC Gerätestecker C14 mit Filter, Geräteschutzschalter TA35 (Betätigung vertieft )
Schraubbefestigung IP67 Schraubbefestigung A Schraubbefestigung B
Siehe unten:
Zulassungen und Konformitäten
C14

Andere Versionen auf Anfrage
Tabelle 1 Auswahl für Typen TA35
Bestellbeispiel
LINE
LOAD
LINE
LOAD
Anzahl geschaltete Pole   2 Pole
Anzahl geschützte Pole  1  2
*) nur UL / CSA
Position der Wippenbeschriftung
z.B. I / O
9
Gerätestecker-Kombielemente mit Netzfilter DG12https://www.schurter.com /PG06
EMV-Produkte
Varianten
Geräteschutzschalter Filter Gerätestecker
Nennstrom [A] Wippenfarbe Beleuchtung Nennstrom [A] Filter Typ Schutzklasse Farbe Montage IP-Schutzgrad Bestell-Nummer
1 schwarz unbeleuchtet 1 Standardversion I schwarz Schraub A IP40 3-108-854
10 weiss unbeleuchtet 10 Standardversion I schwarz Schraub A IP40 3-109-572 █
10 weiss unbeleuchtet 10 Standardversion I schwarz Schnapp 1.5 IP40 3-109-575
10 weiss unbeleuchtet 10 Standardversion I schwarz Schraub B IP40 3-109-698
10 weiss unbeleuchtet 10 Standardversion I schwarz Schraub IP67 IP67 3-118-974
15 weiss unbeleuchtet 15 Standardversion I schwarz Schraub A IP40 3-109-573 █
2 weiss unbeleuchtet 2 Standardversion I schwarz Schraub A IP40 3-109-557
3 weiss unbeleuchtet 3 Standardversion I schwarz Schraub A IP40 3-109-558
4 schwarz unbeleuchtet 4 Standardversion I schwarz Schraub A IP40 3-109-559
6 weiss unbeleuchtet 6 Standardversion I schwarz Schraub A IP40 3-109-560 █
8 weiss unbeleuchtet 8 Standardversion I schwarz Schraub A IP40 3-109-561
10 weiss unbeleuchtet 10 Standard Ver-
sion mit hoher
Induktivität
I schwarz Schraub A IP40 3-109-602
15 weiss unbeleuchtet 15 Standard Ver-
sion mit hoher
Induktivität
I schwarz Schraub A IP40 3-109-603
10 weiss unbeleuchtet 10 Medizinalver-
sion (M5)
I schwarz Schraub A IP40 3-108-465
10 weiss unbeleuchtet 10 Medizinalver-
sion (M5)
I schwarz Schraub B IP40 3-118-982
15 weiss unbeleuchtet 15 Medizinalver-
sion (M5)
I schwarz Schraub A IP40 3-109-588
10 weiss unbeleuchtet 10 Medizinalver-
sion (M5) mit
hoher Induk-
tivität
I schwarz Schraub A IP40 3-109-606
15 weiss unbeleuchtet 15 Medizinalver-
sion (M5) mit
hoher Induk-
tivität
I schwarz Schraub A IP40 3-109-607
█ Oft verkauft.
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen:https://www.schurter.com/de/Stock-Check/Produktverfuegbarkeit-SCHURTER